
Series 2
HGM64TC1XS

  Pizza příslušenství
  Pizza funkce
  Až 300°C
  Parní program
  Funkce Kynutí
  Rychlé předehřátí trouby
  Maxi objem
  Dotykové ovládání
  Super rychlý hořák
  Teleskopické výsuvy
  Hydroclean- čištění párou
  Litinové podpěry
  Snadno čistitelný smalt v troubě
  Nerezový panel
  Odnímatelné vnitřní sklo
  Nastavitelné nožičky

ZÁKLADNÍ VLASTNOSTI

Název produktu HGM64TC1XS

Kód produktu 33002209

EAN kód 8059019100692

Vestavný / Volně stojící Volně stojící

Typ sporáku s troubou Elektrický

Typ varné desky Plyn

Objem trouby (l) - pečící prostor 1 74

TECHNICKÉ SPECIFIKACE

Rošty 1



 IoT App None

Zásobník 1

Motorizovaný otočný rožeň Ne

PROGRAMY A FUNKCE

Počet elektrických varných zón 0

Celkový počet pozic, které mohou být použity ve
stejnou dobu

4

VZHLED

Hlavní barva produktu Nerez

Barva rukojeti Nerez

Typ víka Žádné

VÝKON

Třída energetické účinnosti A

Spotřeba energie v režimu vypnuto Není k dispozici

Spotřeba energie v pohotovostním režimu Není k dispozici

Spotřeba energie v pohotovostním režimu s
informačním displejem

0.8

Spotřeba energie v aktivním pohotovostním režimu Není k dispozici

Vizuální informace: vypnuto/pohotovostní režim/
displej v pohotovostním režimu/ aktivní
pohotovostní režim

20

ROZMĚRY

Čistá výška (mm) 897

Šířka (mm) 600

Čistá hloubka (mm) 600

Výška s obalem (mm) 890



Šířka s obalem (mm) 730

Hloubka s obalem (mm) 690

Variabilní výška vařič (mm) +29

Čistá hmotnost (kg) 70,5

Hmotnost s obalem (kg) 78,6


